株式会社エクセル 本社移転のご案内

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社は令和２年４月、加賀電子株式会社の１００％子会社として新たなスタートを

切り、この度、加賀電子グループ体制強化の一環として、下記の通り本社を移転することと

致しましたのでお知らせ申し上げます。

本社移転後も何卒変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶を申し上げます。

敬具

令和３年２月吉日

                                                株式会社 エクセル

                                                     代表取締役社長執行役員  筧  新 太 郎

記

移転先住所           〒101-0023 東京都千代田区神田松永町 20 番地

                    加賀電子本社ビル 9 階

電 話 番 号・ＦＡＸ番号    別紙番号表をご参照下さい

移 転 日          令和 3 年 2 月 27 日(土曜日)

業務開始日        令和 3 年 3 月 1 日(月曜日)

ご 案 内 図

各部署電話番号・FAX 番号のご案内

部署名 電話番号 FAX 番号

 第一営業部 ０３－５６５７－０１８３ ０３－３２５８－３８１１

 第二営業部 ０３－５６５７－０１８４ ０３－３２５８－３８１１

 第三営業部 ０３－５６５７－０１８４ ０３－３２５８－３８１１

 第四営業部 ０３－５６５７－０１８５ ０３－３２５８－３８１１

 業務部 ０３－５６５７－０４８１ ０３－３２５８－３８１１

 サプライヤーグループ ０３－５６５７－０４８２ ０３－３２５８－３８１２

 グループシナジー推進室 ０３－５６５７－０１８３ ０３－３２５８－３８１１

 製品技術本部 ０３－５６５７－０４８３ ０３－３２５８－３８１２

 特販営業部 ０３－５６５７－０４８４ ０３－３２５８－３８１２

 経理部 ０３－５６５７－０１６１ ０３－３２５８－３８１０

 営業管理部 ０３－５６５７－０１８１ ０３－３２５８－３８１０

 事務管理部・監査室 ０３－５６５７－０１８２ ０３－３２５８－３８１０

 経営企画室 ０３－５６５７－０１６０ ０３－３２５８－３８１０

 総務人事部・ＣＳＲ 推進室 ０３－５６５７－０１６０ ０３－３２５８－３８１０

 アルファバスジャパン（株） ０３－５６５７－０４８５ ０３－３２５８－３８１２